
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «труд (технология)» в 2024-2025 учебном году

(указать предмет)

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 сп.Знаменское»
Количество участников:
Дата проведения: - 10 -  11.10.24г.
Класс: 7-9 (девочки)

Ф.И.О.
участника

Шифр 
участи 

ика

Количество баллов за каждое задание
Практичес 

кий тур Всего 
баллов

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник)

1.
2.
3.
4.

7.
8.
9.
10.

11.
12.

Чалиева Макка 
Идрисова Хадижа 
Гиплаева Иман 
Виситова Раяна 
Эльмурзаева 
Айшат_________
Ибрагимова 
Самира_________
Чентиева Марет 
Салоева Марем 
Досаева Петимат 
Султанова 
Ясмина_________
Цамаева Раббия 
Сатуева Ясмина

Председатель жюри

участник8002

Члены жюри
одпись

Подпись

7001
7002
7003
7004
8001

8003
8004
9001
9002

9003
9004

23
18
40

участник 
победитель 
участник 
участник 
победитель

призер
участник 
участник 
победитель

участник 
участник

 

 
 

  
 

 
 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по «труд (технология)» в 2024-2025 учебном году.

(указать предмет)

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №2 сп.Знаменское»
Количество участников: - 12 
Дата проведения: 10 - 11.10.24г. 
Класс: 7-9 (мальчики)

Ф.И.О.
участника

Дулуев Докка
Заматханов
Умар________
Дадаев Рамзан
Магомадов 
Ахмед______
Муталиев 
Абдул-Малик
Сайдулаев 
Малик

Шифр 
участ 
инка

Всего 
балло

10.
И.

Сентябриев 
Дени_________
Мескуев 
Ибрахим_____
Арцуев Ризван
Мескуев Адлан 
Мерзуев
Абдул-Малик 
Муталиев
Ибрагим

Председатель жюри

8001

8002

8003

8004

9001

Практичес 
кий тур

7003
7004

9002
9003

7001
7002

9004 ,

I уодпись

Количество баллов за каждое задание

Члены жюри/
ФИО.

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник)

участник 
победитель

участник 
участник

участник

победитель

участник

участник

победитель
участник 
участник

участник
____ / __
UJiAtM'/ 41.

12.

Подпись Ф И О


